CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

Av. Antônio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Cx. Po. 73 - Telefax: (43) 3259-2217

www.jataizinho.pr.leg.br / e-mail: camara@jataizinho.pr.leg.br

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

JATAIZINHO,

-REQUERIMENTO nº. 039/2018-

Senhor Presidente,

     O Vereador que o presente subscreve,

Presidente da CPI constituída através da Portaria nº. 016/2018, que tem como

objeto apurar possíveis irregularidades na aquisição de peças e serviços para a

manutenção do veículo de propriedade do Município de Jataizinho, modelo

Vectra, marca GM, Placa AUM-3303, vem, mui respeitosamente a presença de

V. Exa. e diante do Plenário da Casa, nos termos do Regimento Interno,

REQUERER a prorrogação de prazo prevista no Art. 2º, da Portaria antes

mencionada, uma vez que o prazo para conclusão dos trabalhos se encerra no dia

06/08/2018, e ainda resta a necessidade da instrução do processo no sentido de se

ouvir testemunhas e realizar perícia por especialista automotivo, a fim de se obter

todas as informações possíveis par a conclusão dos trabalhos, conforme decisão

unanime dos membros da CPI, em reunião realizada no dia 03 de agosto de 2018.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de

Jataizinho, PR, aos 03 (três) dias do mês de

agosto de dois mil e dezoito.

-ADIR LEITE DE LIMA-

Vereador / Presidente da CPI

http://www.jataizinho.pr.leg.br/